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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ Çin sanayi şirketlerinin karları Mayıs ayında, bir
önceki yılın aynı dönemine göre %6,5 daraldı. Nisan
ayında salgın önlemlerinin sanayi üretimi üzerindeki
etkisiyle %8,5'lik daralma kaydedilmişti.

✓ TSİ 15:30’da ABD’nin “Dayanıklı Mal Siparişleri” verisi
açıklanacak. Analistler, Nisan’da herhangi bir
değişiklik kaydetmeyen göstergenin Mayıs ayında
%0,4 artmasını bekliyorlar.

✓ G-7 ülkelerinin liderleri, Rusya’ya yönelik yaptırımları
genişletmeyi planlıyor. ABD Başkanı Joe Biden, G-7
ülkelerinin liderlerinin Rusya'dan altın ithalatını
yasaklayacağını duyurdu. Zirvede, Rus petrolünde
“tavan fiyat” uygulaması da gündemde. Petrol
piyasasında İran ile nükleer müzakerelerin yeniden
başlaması olasılığı da dikkatle izleniyor. İran Dışişleri
Bakanı Hüseyin Emir Abdullahiyan, Viyana nükleer
müzakereleri kapsamında başkent Tahran'a gelen
Avrupa Birliği (AB) Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası
Yüksek Temsilcisi Josep Borrell ile hafta sonu bir
araya geldi. TSİ 09:55 itibarıyla Ham petrol %0,14
düşüşle 107,47$ ve Brent petrol %0,05 düşüşle
109,06$’dan işlem görüyor.

✓ Rusya'nın 100 milyon dolarlık 27 Mayıs vadeli iki
eurobond kuponunda, 1 aylık ek süre Pazar günü
dolarken, ülke bu ödemelerde temerrüde düşürüldü.

✓ Rusya ve Belarus'un, tahıl sevkiyatıyla ilgili
sorunlarının olmadığına işaret eden Putin, 50 milyon
tondan fazla teslimat yapmaya hazır olacaklarını,
lojistik konusunu detaylı ele almak gerektiğini belirtti.
Putin, Rusya ile Belarus'un dünya gübre ihtiyacını
gidermek için tedbir alacağını da söyledi.

✓ AstraZeneca, bazı yüksek riskli meme kanseri
türlerini tedavi etmek için portföyünde halihazırda
bulunan 2 ilacının Avrupa Birliği'nde kullanılmasının
önerildiğini açıkladı. Lynparza ve Enhertu adlı ilaçlar,
şirkete gelir yaratması açısından önemli büyüme
faktörü olarak algılanıyor. Seans öncesi işlemlerde
AstraZeneca (NASDAQ: AZN) %0,46 yükseldi.

✓ Top Shine Global Limited of Intershore Consult
(Samoa) Limited tarafından, Hong Kong Yüksek
Mahkemesine dünyanın en borçlu emlak geliştiricisi
Çin Evergrande Group’a ilişkin tasfiye dilekçesi
verildi. Konuya ilişkin duruşma 31 Ağustos’ta
yapılacak. Şirketin yeniden yapılanma planının ilk
taslağını Ağustos 2022’de sunması bekleniyordu.

✓ Danimarka iş arama web sitesi Jobindex, Google’a
(NASDAQ: GOOGL) karşı AB Rekabet
Kurumunda rekabet şikayeti doldurdu. Google
Kariyer hizmeti, 3 sene önce Rekabetten Sorumlu
Avrupa Komisyonu Üyesi Margrethe Vestager’in
dikkatını çekmiş, ancak o zaman Google’a karşı
herhangi bir adım atılmamıştı. Seans öncesi
işlemlerde Alphabet %0,70 artıda seyrediyor.

✓ İrlandalı düşük maliyetli havayolu şirketi Ryanair
(NASDAQ: RYAAY), kabin ekibi grevlerinin, Cuma
– Pazar günleri için planlanan uçuşların %2’sinden
azını etkilediğini belirtti. Seans öncesi işlemlerde
Ryanair %0,39 geriledi.

✓ ABD Temyiz Mahkeme, bir alt mahkemenin
kararını onaylayarak ve Amerika Yerlilerinin,
arazinin dini ve kültürel hakkı olduğunu gösteren
talebini reddederek, federal hükümetin Arizona'da
bulunan bakır madenindeki binlerce dönümde,
yaklaşık 18 Milyar KG bakır bulunan arazinin Rio
Tinto’ya verilmesini onayladı. Seans öncesi
işlemlerde Rio Tinto (NYSE: RIO) %2,20 yükseldi.

✓ Pfizer (NYSE: PFE) ve BioNTech SE (NASDAQ:
BNTX), Omicron koronavirüs varyantı için özel
olarak güncellenmiş COVID-19 aşısının takviye
dozunun, bu varyanta karşı daha yüksek bir
bağışıklık tepkisi oluşturduğunu açıkladılar. ABD
Gıda ve İlaç İdaresi sonbahar mevsimi için Covid-
19 aşılarının güncellenip güncellenmemesini
tartışmak için Salı günü toplanacak.

✓ Hava yolculuğu sektörünün toparlanmasına dair bir
işareti olarak, ABD Ulaştırma Güvenlik İdaresi,
Cuma günü 2,45 milyon havayolu yolcusu ile Şubat
2020’den bu yana görülen en yüksek seviyeyi
kaydetti. Seans öncesi işlemlerde American
Airlines (NASDAQ: AAL) %1,01, United Airlines
Holdings (NASDAQ: UAL) %0,88 ve Delta Air
Lines (NYSE: DAL) %1,47 artıda seyrediyor.

✓ Bugün seans sonrasında spor giyim üreticisi Nike
4Ç21 dönemine ait finansal raporlarını paylaşacak.
Analist beklentisi 0,80$ HBK ve 12,06 Milyar$
hasılat olması yönünde. Seans öncesi işlemlerde
Nike (NYSE: NKE) %0,70 artıda seyrediyor.
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Carnival Corporation (NYSE: CCL)
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✓ Carnival Corporation 100’den fazla Cruise
gemisiyle, dünyanın en büyük Cruise şirketlerinden
biridir. Pandemi sırasında en ağır yaralanan
sektörlerden olan Cruise sektörü, Covid yasaklarının
gevşetilmesiyle toparlanırken; Carnival Corp. 24
Haziran’da açıklanan 2022/2Ç. Bilançosunda, 1,64$
hisse başı zarar ve 2,4 Milyar$ hasılat açıkladı. 1.
Çeyrekle karşılaştırıldığında %50’ye yakın hasılat artışı
sağlayan Carnival’ın 2. Çeyrek doluluk oranı %69
olarak gerçekleşti (1.Ç: %54). 2022/2Ç’de Önümüzdeki
dönemler için yapılan tüm rezervasyonların sayısı,
2022/1Ç’nin iki katına yakın gerçekleşerek,
pandemiden bu yana en güçlü rezervasyon
rakamlarının oluşmasını sağladı.
✓ 2. Çeyrekte de zarar açıklayan şirketin, işletme
faaliyetlerinden doğan nakit akışının pozitife dönmesi
olumlu bir detay olarak göze çarpıyor. 2022’nin
devamında doluluk oranlarının kademeli olarak
artmasını bekleyen şirket, 2023’te tam kapasiteye
ulaşacağını tahmin ediyor. Her ne kadar Carnival, 2022
yıl sonunu zararla kapatacağını tahmin etse de, 3.Ç’de
FAVÖK karı beklediğini ekliyor.
✓ Sene başından bu yana %50’ye yakın değer
kaybeden ve pandemi öncesi tepesinden (Ocak 2020)
%80’e yakın iskontolu işlem gören Carnival; pandemi
yasaklarının gevşetilmesi ve yaz sezonunun gelmesi ile
artan talepten faydalanacaktır. Şirketin borç yükü ve
yükselen yakıt maliyetleriyse, şirketin karlılığı üzerinde
risk oluşturmaya devam ediyor.
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Nisan Mayıs Haziran

Sat Azalt Tut Al Güçlü Al

✓ Teknik açıdan pandemi satışlarında (Mart 2020)
gördüğü dip seviye olan 9$ civarlarına inen ve azalan
kanal desteğinden güçlü bir tepki alan Carnival, 15
günlük ortalamasına kadar yükseldi. 10$’a doğru geri
çekilmelerde, 9,30$ altında zarar kes çalıştırmak
kaydıyla 11,50$ ve 12,70$ yatay trend dirençleri
hedefli pozisyon alınmasını öneriyoruz.
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Gümüş Temmuz Vade Sözleşmesi

Buğday Temmuz Vade Sözleşmesi
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✓ Buğday Sözleşmesi uzun vadeli destek olan 200-
günlük üssel ortalamanın altında açılışını
gerçekleşerek aşağı kırılma olasılığını
kuvvetlendiriyor.

✓ 200-günlük üssel ortalamanın altında satış baskısı
devam edebilir. Bu nedenle Buğday Sözleşmesi
200-günlük üssel ortalamanın üzerinde 2 kapanış
yapmadığı sürece uzun pozisyon almayı riskli
buluyoruz.

✓ 200-günlük üssel ortalamanın belirlediği 9,33$
direncine doğru yükselişlerde, yatay trend
direncinin belirlediği 9,44$ üzerinde zarar kes
çalıştırmak kaydıyla yatay trend desteklerinin
belirlediği 8,60$ ve 8,15$ hedefli kısa pozisyon
alınmasını öneriyoruz.

✓ ABD CBOT Borsası’nda işlem gören 1.000 Buşel
büyüklüğündeki 1 adet mini Buğday
sözleşmesinde 825$ başlangıç teminatı ile işlem
yapabilirsiniz.

.

✓ Hareketli ortalamaların altında seyreden Gümüş
Sözleşmesi, 20,54$ seviyesinden gelen tepki
alımları ile gün içi hareketlerine devam ediyor.

✓ 15 günlük üssel hareketli ortalamasının yatay
direnç bölgesi ile kesiştiği 21,55$ seviyesini
önemsiyoruz. Fiyatların 21,55$’ı yukarı yönlü
kesmesi halinde, 21,22$ altında zarar kes
çalıştırmak şartıyla, 0,236’lık ilk fibo direncinin
geçtiği 22,10$ ve devamında 55 günlük üssel
ortalamasının geçtiği 22,42$ seviyesi hedeflenerek
uzun pozisyon alınmasını tavsiye ediyoruz.

✓ RSI göstergesinde oluşan ‘’pozitif uyumsuzluk’’
nedeniyle Gümüş sözleşmesinde kısa pozisyon
alınmasını riskli buluyor, fiyatların, 20,83$ üzerinde
kaldığı sürece kısa pozisyon alınmasını
önermiyoruz.

✓ ABD Comex Borsası’nda işlem gören 1000 ons
büyüklüğündeki 1 adet mikro Gümüş
sözleşmesinde 1870$ başlangıç teminatı ile işlem
yapabilirsiniz.
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